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Virittäydy! 

Viritä! on Pohjanmaan taidetoimikunnan käynnistämä yhteisöteatterihanke, jossa 
yhteistyökumppaneina toimivat Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulun taiteen yksikön 
esittävän taiteen koulutusohjelma ja Perhonjokilaakson Kansalaisopisto.  Draaman 
kiehtovia polkuja astellaan Perhonjokilaaksossa kuluvan vuoden loppuun asti. Tavoitteena 
on koko Perhonjokilaakson alueen kulttuurisen toiminnan tutkiminen ja vahvuuksien esiin 
nostaminen yhteisöteatterin tarjoamien laajojen mahdollisuuksien avulla. VIRITÄ! 
käynnistyi syyskuussa Kaustisen Taiteiden Tarinat -festivaalin yhteydessä. 

Yhteisöteatteri on osallistavan teatterin laji, jossa lähdetään liikkeelle yhteisön ehdoilla, 
heidän toiveitansa kuunnellen ja heidän kanssaan välittömässä yhteydessä toimien. 
Syksyn aikana esittävän taiteen toisen vuosikurssin opiskelijat ovat kartoittaneet alueen 
asukkaiden tarpeita ja toiveita haastatteluin ja erilaisin toiminnallisin menetelmin. Tällä 
hetkellä kartoitustyön pohjalta suunnitellut räätälöidyt draamatyöpajat ja erilaiset 
tapahtumat ovat käynnissä ympäri Perhonjokilaaksoa. 

Valtion kunta – ja palvelurakenneuudistus tuo mukanaan haasteita Perhonjokilaaksonkin 
alueelle. Kuinka kulttuuripalvelujen saatavuus taataan myös maaseudulla? Draaman 
keinoin on tarkoitus herättää keskustelua alueen asukkaiden kesken, pohtia esiinnousseita 
kysymyksiä ja mahdollisia epäkohtia sekä etsiä niihin ratkaisumalleja. Hanke pyrkii 
virittämään alueelle mahdollisuuksia aktiivisempaan ja verkostoituneempaan 
kulttuuritoimintaan. 

Viritä! -hanke on osa teatteri-ilmaisunohjaajan opintokokonaisuutta. Hanke antaa teatteri-
ilmaisunohjaaja opiskelijoille mahdollisuuden toimia tulevaisuuden työkuvaansa 
vastaavissa olosuhteissa, tavoitteenaan aktivoida ja kohottaa Perhonjokilaakson alueen 
yhteistoiminnallisuutta yhteisöteatterin keinoin.  

Hankkeen alullepanija on ollut Pohjanmaan taidetoimikunta. Esittävän taiteen 
läänintaiteilija Kirsi Karvonen toimii aktiivisesti mukana koko hankkeen ajan. Hankkeessa 
mukana ovat myös Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulun esittävän taiteen 
koulutusohjelmajohtaja Marjo-Riitta Ventola sekä yksikön lehtorit Riitta Koukku ja Virpi 
Valtonen. Perhonjokilaakson Kansalaisopistoa Viritä! -hankkeessa edustaa opiston rehtori 
Maria Keltti-Heikkilä. 
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